
CORTE SUPREMA - TERCERA SALA 
CAUSAS PARA DAR CUENTA 

Viernes 4 de Agosto  de 2023 
Relatora : Sra. Gloria Fernández Ortíz 

 
 

Nº ROL CARATULA MOTIVO 
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8 161512 - 2023 SOCIEDAD COMERCIAL FYS SPA/BANCO 

SANTANDER- CHILE 
NO SE VE 

 

 
Gloria Fernández Ortíz 



Relatora  
 

 

 
 

 

 

 

 


